
 

Σελίδα 1 από 8 

 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 14.1.2026 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ      
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
Email:   giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 7/2026 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας ειδικών συνεργατών και συμβούλων Δημάρχου Β’ εξαμήνου 2025  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025). 
3) Το άρθρο 176 «Υπερωριακή εργασία-Απασχόλησης κατά τις Κυριακές και αργίες» ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ του ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄143).  

4) Την ΚΥΑ αριθμ. 2/32220/0022 (Β΄1391) «Αποδοχές ειδικών συμβούλων, ειδικών συνεργατών και 
επιστημονικών συνεργατών Δήμων και Συνδέσμων Δήμων»  

5) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

6) Την ΑΔ 197/2024 «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για το έτος 
2025»  [ΑΔΑ: 9ΩΗ5ΩΡΘ-ΚΞΦ]  

7) Την υπ’ αριθμ. 19406/31.07.2025 Απόφαση «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής εργασίας από 
01.07.2025 έως 31.12.2025, του Ιδιαίτερου Γραφείου Δημάρχου [ΑΔΑ: 9Ν49ΩΡΘ-ΓΡΡ] 

8) Τις υπ΄ αριθμ. 35801/30.12.2025, 35805/30.12.2025, 35806/30.12.2025, 35807/30.12.2025,  
35808/30.12.2025 βεβαιώσεις Δημάρχου, με αναλυτική κατάσταση εργασιών των υπαλλήλων, 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία ειδικών συνεργατών και συμβούλων Δημάρχου για τους μήνες 
Ιούλιο-Δεκέμβριο 2025, ως εξής: 
 

➢ Βαλάρης Βασίλειος  
ΙΟΥΛΙΟΣ  

• 3 ΙΟΥΛΙΟΥ- 3 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• 8 ΙΟΥΛΙΟΥ – 3 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 9 ΙΟΥΛΙΟΥ- 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

• 14 ΙΟΥΛΙΟΥ - 3 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 

• 15 ΙΟΥΛΙΟΥ - 2 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

• 18 ΙΟΥΛΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 21 ΙΟΥΛΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 23ΙΟΥΛΙΟΥ - 2 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων. 
 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  

• 1 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 2 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• 8 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 3 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 12 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

• 13 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 3 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣ6ΨΩΡΘ-ΗΗΖ



 

Σελίδα 2 από 8 

 

• 21 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 2 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

• 22 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 27 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 3 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 2 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων. 

            ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  

●     2 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

●     4 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

●     8 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

●     12 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 

●     17 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 4 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

●     25 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

●     30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 2  ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

 
 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 

• 2 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 4 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• 9 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 10 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

• 14 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 

• 20 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

• 24 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ – 3 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 30 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ  

• 4 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ – 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 10 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 

• 13 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 4 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

• 19 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 21 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 2  ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• 25 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 4 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

•  27 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 

• 2 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

• 4 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• 8 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 

• 9 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 10 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 2  ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• 11 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 12 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

• 15 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
 

 
➢ Καράμπελας  Σπύρος 

 
ΙΟΥΛΙΟΣ  

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΥΧΟΥΣ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΔΟ:     εργασίες συλλογής δεδομένων 
και επεξεργασίας για την επικαιροποίηση της κυκλοφοριακής μελέτης και  των κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων με στόχο την ασφαλή, λειτουργική και ομαλή διέλευση των οχημάτων από και προς 
την Ολυμπία οδό στις 1, 4, 7, 8, 9, 21, 22 Ιουλίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΘΟΡΩΝ ΤΟΥ ΞΥΛΙΝΟΥ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ, 
εργασίες επεξεργασίας προτάσεων και επεμβάσεων για την ομαλή διεξαγωγή του Φεστιβάλ 
Αρχαίας Ήλιδας στις  10, 11, 14, 15, 16, 17, 18 Ιουλίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ, εργασίες αποτύπωσης των 
εγκαταστάσεων του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας με σκοπό την κατάθεση πρότασης 
αναβάθμισής του στις 2, 3, 23, 24, 25, 28, 29 Ιουλίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, συλλογή δεδομένων για το κατ΄εξαίρεση 
πρόγραμμα εξηλεκτρισμού του ΥΠΕΝ στις 1, 4, 5, 6, 7, 14, 15 Αυγούστου 2025 και ώρες από 
18:00 έως 20:00. 

• ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΄΄ΑΘΗΝΑ΄΄ ΚΑΙ ΄΄ΦΟΙΒΟΣ΄΄ ΓΙΑ  ΤΗΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ, 

ΑΔΑ: ΨΣ6ΨΩΡΘ-ΗΗΖ



 

Σελίδα 3 από 8 

 

συμπληρωματικές εργασίες συλλογής και επεξεργασίας δεδομένων για την ολοκλήρωση της 
πρότασης του Δήμου στις 11, 12, 13, 18, 19, 20, 21 Αυγούστου 2025 και ώρες από 18:00 έως 
20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ LIFE-2025- CLEAN ENERGY TRANSITION -ENERPOV, εργασίες συλλογής και 
επεξεργασίες δεδομένων για την υποβολή πρότασης με τίτλο: «Αντιμετώπιση της Ενεργειακής 
Φτώχειας σε Ευάλωτα Νοικοκυριά στην Νοτιοανατολική Ευρώπη»  στις 8, 22, 25, 26, 27, 28, 29 
Αυγούστου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  
ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ, εργασίες για την χορήγηση 
προσωρινής άδειας λειτουργίας του κλειστού γυμναστηρίου Αμαλιάδας με σκοπό την διεξαγωγή 
αγώνων στις 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10 Σεπτεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΣΥΛΛΟΓΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΟΠΙΚΟ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ,  εργασίες  
συλλογής και επεξεργασίας δεδομένων που αφορούν το ΤΠΣ στις 5, 15, 16, 17, 18, 19, 23 
Σεπτεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΓΑΙΑΟΣΕ, εργασίες αποτύπωσης των προς εκμίσθωσης  
εκτάσεων που αφορούν το δημοτικό πάρκινγκ, την ανάπλαση του παρακείμενου άλσους και του 
Cine Ολύμπια στις 11, 12, 22, 24, 25, 26, 29 Σεπτεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 

• ΑΚΙΝΗΤΑ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ,  εργασίες καταγραφής, εντοπισμού και συλλογής δεδομένων που 
αφορούν τα ακίνητα του Δήμου στις 20, 21, 22, 23, 29, 30, 31 Οκτωβρίου 2025 και ώρες από 
18:00 έως 20:00. 

• ΣΥΛΛΟΓΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ  ΤΗΝ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ , εργασίες συλλογής δεδομένων για την 
σύνταξη της μελέτης στις 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9 Οκτωβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΣΥΛΛΟΓΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ  ΤΗΝ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ,ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΛΚΥΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
– ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ, εργασίες συλλογής δεδομένων για την σύνταξη της μελέτης στις 10, 13, 14, 15, 16, 
17, 24 Οκτωβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ  

• ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ, εργασίες συλλογής δεδομένων και σύνταξης της μελέτης στις 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12 
Νοεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, εργασίες συλλογής 
δεδομένων και σύνταξης της μελέτης στις 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21 Νοεμβρίου 2025 και ώρες 
από 18:00 έως 20:00. 

• ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ , εργασίες συλλογής δεδομένων και σύνταξης της μελέτης στις 7, 8, 24, 25, 26, 27, 
28 Νοεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ  

• ΜΝΗΜΟΝΙΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ ΚΑΙ UNICEF,  ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΟΥ ΜΝΗΜΟΝΙΟΥ στις 1, 2, 3, 10, 11, 12, 15 Δεκεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 
έως 20:00. 

• ΒΙΩΣΙΜΗ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕΣΩ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΠΡΑΞΗ στις 4, 5, 8, 9, 
22, 23, 24 Δεκεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ, εργασίες συλλογής δεδομένων και 
επεξεργασία αυτών για την αδειοδότηση των αθλητικών εγκαταστάσεων στις 16, 17, 18, 19, 29 
Δεκεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

 
➢ Κριετσιώτης Κωνσταντίνος 

 
ΙΟΥΛΙΟΣ  – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 01-07-2025: Άσκηση Πολιτικής Προστασίας «Ίφιτος 2025» (ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (3 
ώρες) 

• 05-10-2025: Εκδήλωση «Ναυτικής Εβδομάδας 2025» (ΑΛΙΕΥΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΠΑΛΟΥΚΙΟΥ) (3 
ώρες) 

• 09-10-2025: Ειδική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας και Συνεδρίαση Λογοδοσίας 
(ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (4 ώρες) 

• 10-07-2025: Παράσταση «Η Λοκαντιέρα» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (ΤΑΤΑΝΕΙΟ) (2 
ώρες) 

ΑΔΑ: ΨΣ6ΨΩΡΘ-ΗΗΖ



 

Σελίδα 4 από 8 

 

• 13-07-2025: Εκπομπή «Κυριακή στο Χωριό Ξανά» της ΕΡΤ3 (ΧΑΒΑΡΙ) (5 ώρες) 

• 14-07-2025: Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας (ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (5 ώρες) 

• 15-07-2025: Συνάντηση στο Υπουργείο Υποδομών για Νέο Αυτοκινητόδρομο της Πατρών – 
Πύργου (ΑΘΗΝΑ) (7 ώρες)   

• 16-07-2025: Παράσταση «Φιλοκτήτης» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (ΘΕΑΤΡΟ ΗΛΙΔΑΣ) 
(2 ώρες) 

• 19 και 20-07-2025: Τουρνουά Beach Volley 2025 (ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑΣ) (4 ώρες)  

• 20-07-2025: Παράσταση «Ούτε μπρος, ούτε πίσω» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
(ΘΕΑΤΡΟ ΗΛΙΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 23-07-2025: Παιδική Παράσταση «Ο Μαγικός αυλός» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
(ΘΕΑΤΡΟ ΗΛΙΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 25-07-2025: Έκτακτη Συνεδρίαση Τοπικού Επιχειρησιακού Συντονιστικού Οργάνου Πολιτικής 
Προστασίας για πυρασφάλεια (ΣΥΕΝΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 26-07-2025: Επίσκεψη Αρχιεπισκόπου Αμερικής κ.κ. Ελπιδοφόρου για την αναστύλωση του 
Ιερού Ναού Κοιμήσεως της Θεοτόκου, που καταστράφηκε ολοσχερώς από τη φωτιά του 2024 
(ΑΠΙΔΟΥΛΑ ΠΗΝΕΙΑΣ) (5ώρες) 

• 26-07-2025: Παράσταση «Ο Θάνατος του εμποράκου» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
(ΘΕΑΤΡΟ ΗΛΙΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 27-07-2025: 7ο Πανηλειακό Αντάμωμα ομογενών – ΕΤΗΣΙΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΘΕΣΜΟΣ (ΤΑΤΑΝΕΙΟ) 
(5 ώρες) 

• 29-07-2025: Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας (ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (5 ώρες) 

• 30-07-2025: Παράσταση «Αινιγματικές παραλλαγές» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
(ΘΕΑΤΡΟ ΗΛΙΔΑΣ) (2 ώρες) 
 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 01-08-2025: Εγκαίνια Ολυμπίας Οδού για το νέο Αυτοκινητόδρομο της Πατρών – Πύργου 
(ΚΟΜΒΟΣ ΠΥΡΓΟΥ) (4 ώρες) 

• 02-08-2025: Ανάρτηση της Γαλάζιας Σημαίας για την παραλιακή ζώνη του Δήμου Ήλιδας, 
συνοδεία σεμνής εκδήλωσης (ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑΣ) (2 ώρες) 

• 02-08-2025: Παράσταση «Δον Ζουάν» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (ΑΡΧΑΙΑ ΗΛΙΔΑ) (2 
ώρες) 

• 06-08-2025: Παράσταση «Δάφνες και Πικροδάφνες» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
(ΤΑΤΑΝΕΙΟ) (2 ώρες) 

• 07-08-2025: Παράσταση «Υπηρέτης δυο αφεντάδων» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
(ΘΕΑΤΡΟ ΗΛΙΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 08-08-2025: Παιδική Παράσταση «Μόγλης: Το βιβλίο της ζούγκλας» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (ΘΕΑΤΡΟ ΗΛΙΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 09-08-2025: Μουσικοχορευτική Παράσταση «Η Λίμνη των Κύκνων» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (ΘΕΑΤΡΟ ΗΛΙΔΑΣ) (3 ώρες) 

• 10-08-2024: Μουσική Εκδήλωση για την Πανσέληνο του Αύγουστου, σε συνεργασία με την 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας (ΑΙΘΡΙΟ ΝΕΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΗΛΙΔΑΣ)  (3 ώρες)  

• 13-08-2025: Παιδική Παράσταση «Παναγία των Παρισίων» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
(ΘΕΑΤΡΟ ΗΛΙΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 16-08-2025: Δράσεις Επιτροπής Ισότητας Δήμου Ήλιδας, με σύνθημα «Πάρε τη ζωή στα χέρια 
σου!» (ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑΣ) (2 ώρες)  

• 19-08-2025: Παράσταση «Μόνος με τον Άμλετ» – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (ΘΕΑΤΡΟ 
ΗΛΙΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 27 και 28-08-2025: Τουρνουά 3on 3 Basket 2025 (ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑΣ) (4 ώρες) 

• 29-08-2025: Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας (ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (5 ώρες) 
 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 11-09-2025: Αγιασμός για έναρξη νέας σχολικής χρονιάς σε Εσπερινό Γυμνάσιο Αμαλιάδας (1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ) (2 ώρες) 

• 12-09-2025: Συνεδρίαση του Τοπικού Συντονιστικού Οργάνου Πολιτικής Προστασίας εν όψει της 
Χειμερινής Περιόδου (Συνεδριακό Κέντρο Αμαλιάδας) (2 ώρες) 

• 13-09-2025: Δράση Προληπτικής Ιατρικής με τον Ιατρικό Σύλλογο Αμαλιάδας (ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΗΝΕΙΑΣ) (2 ώρες) 

• 14-09-2025: Εγκαίνια ανακαινισμένης πλατείας Ανεμομύλου (ΑΝΕΜΟΜΥΛΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (3 
ώρες) 

• 18-09-2025: Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας και Συνεδρίαση Λογοδοσίας 
(ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (6 ώρες) 

ΑΔΑ: ΨΣ6ΨΩΡΘ-ΗΗΖ



 

Σελίδα 5 από 8 

 

• 19, 20, 21-09-2025: AGRO FOOD FESTIVAL Δήμου Ήλιδας (ΠΑΡΚΟ ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ) (6 ώρες) 

• 20-09-2025: Εκδήλωση σε συνεργασία με τον Α.Σ. «ΕΠΕΙΟΣ» για την ανάγκη εθελοντικής 
προσφορά δοτών Μυελού των Οστών (ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 23-09-2025: Αποκαλυπτήρια Μνημειακής Πλάκας  για ασυνόδευτα Παιδιά Κύπρου 1974 (ΠΑΡΚΟ 
ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ) (4 ώρες) 

• 27 και 28-09-2025: 6ο Συνέδριο Φαρμακοποιών Πελοποννήσου (ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (4 ώρες) 

 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ– ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 01-10-2025: Ενημερωτική σύσκεψη με κτηνοτρόφους Πηνείας για τον καταρροϊκό πυρετό και τα 
προβλήματα που έχει δημιουργήσει στην περιοχή (ΕΦΥΡΑ) (3 ώρες) 

• 05-10-2025: Επίσκεψη σε ετήσια Πανελλήνια έκθεση ιστορικών αγροτικών οχημάτων και 
μηχανημάτων (ΑΛΙΕΥΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΠΑΛΟΥΚΙΟΥ) (2 ώρες) 

• 11-10-2025: 23η Λαμπαδηδρομία Εθελοντών Αιμοδοτών – (ΣΚΑΚΙΕΡΑ ΚΑΙ ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΝΕΜΟΜΥΛΟΥ) 
(3 ώρες) 

• 18-10-2025: Συμμετοχή σε 19η «Ευρωπαϊκή Νύχτα Χωρίς Ατυχήματα» σε συνεργασία με Τροχαία 
και Ι.Ο.ΑΣ. «Πάνος Μυλωνάς» (ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 20-10-2025: Σύσκεψη στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης για καταρροϊκό πυρετό σε 
ποιμνιοστάσια της Πηνείας (ΑΘΗΝΑ) (2 ώρες) 

• 20-10-2025: Παρουσίαση από την ΕΟΕ της Τελετής Αφής της Ολυμπιακής Φλόγας και της 
Λαμπαδηδρομίας (ΑΘΗΝΑ) (3 ώρες) 

• 24-10-2025:  Εκδήλωση για εκστρατεία κατά του Καρκίνου του Μαστού με Σύλλογο «Άλμα 
Ζωής» – (ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 25-10-2025: Παρουσίαση νέου φωτισμού LED στο κλειστό γυμναστήριο του Δημοτικού Αθλητικού 
Κέντρου Αμαλιάδας (ΔΑΚ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 27-10-2025: Μουσική Εκδήλωση για 28η Οκτωβρίου 1940, με τραγούδια της Σοφίας Βέμπο – 
(ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 28-10-2025: Εθνική Επέτειος 28ης Οκτωβρίου 1940 (ΑΜΑΛΙΑΔΑ) (4 ώρες) 

• 29-10-2025: Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας και Ειδική Συνεδρίαση 
(ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (5 ώρες) 
 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ  – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 03-11-2025: Κινητοποίηση για την αναστολή λειτουργίας των ΕΛΤΑ που επηρεάζει και το 
υποκατάστημα της Εφύρας (ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΤΑ ΠΗΝΕΙΑΣ) (3 ώρες) 

• 07-11-2025: Δράση για τον Μητρικό Θηλασμό, με πρόγραμμα «ΑΜΑΛΘΕΙΑ» για εβδομάδα 
Μητρικού Θηλασμού (ΠΑΡΚΟ ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ) (2 ώρες) 

• 09-11-2025: Επιστημονική Εκδήλωση για την Τεχνητή Νοημοσύνη (ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 10-11-2025: Παρουσίαση Εναλλακτικών Σεναρίων Τοπικού Πολεοδομικού Σχεδίου Δήμου Ήλιδας 
(ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 22-11-2025: Λαϊκός Αγώνας Δρόμου Αμαλιάδας, για επέτειο Πολυτεχνείου (ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ) (2 ώρες) 

• 22-11-2025: Δράση Επιτροπής Ισότητας Δήμου Ήλιδας, με αφορμή τη Διεθνή Ημέρα για την 
Εξάλειψη της Βίας κατά των Γυναικών «ΠΗΓΑΜΕ ΓΗΠΕΔΟ – ΠΗΓΑΜΕ ΚΕΡΚΙΔΑ!» (ΔΑΚ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) 
(2 ώρες) 

• 23-11-2025: Τελετή Υπογραφής από Δήμο Ήλιδας στα επίσημα πρωτόκολλα ανάληψης των 
59ων Παγκόσμιων Παιδικών Αγώνων «ΟΛΥΜΠΙΑ – ΗΛΙΔΑ 2027» (ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (4 ώρες) 

• 24-11-2025: Τελετή Υπογραφής από Δήμο Αρχαία Ολυμπίας στα επίσημα πρωτόκολλα ανάληψης 
των 59ων Παγκόσμιων Παιδικών Αγώνων «ΟΛΥΜΠΙΑ – ΗΛΙΔΑ 2027» (ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ) (3 ώρες) 

• 26-11-2025: Τελετή Υποδοχής της Ολυμπιακής Φλόγας, εν όψει των 25ων Χειμερινών 
Ολυμπιακών Αγώνων «MILANO – CORTINA 2026» (ΑΙΘΡΙΟ ΝΕΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ) (4 
ώρες) 

• 27, 28 και 29-11-2025: Συμμετοχή σε 11ο Διεθνές Φεστιβάλ Ντοκιμαντέρ Πελοποννήσου 
(ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΙΝΕ ΣΙΝΕΜΑ (6 ώρες) 

• 28-11-2025: Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας (ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (4 ώρες) 

• 30-11-2025: Συμμετοχή Δημάρχου Ήλιδας σε 28ο «Forum Ανάπτυξης Πάτρας 2025», με ομιλία 
για την ανθεκτικότητα (ΠΑΤΡΑ) (4 ώρες)  
 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ  – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 01-12-2025: Παρουσίαση νέων φωτεινών πινάκων στο κλειστό γυμναστήριο του Δημοτικού 
Αθλητικού Κέντρο Αμαλιάδας (ΔΑΚ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 01 με 05-12-2025: 28ο Φεστιβάλ Κινηματογράφου Ολυμπίας για Παιδικά και Νέους (6 ώρες) 

ΑΔΑ: ΨΣ6ΨΩΡΘ-ΗΗΖ



 

Σελίδα 6 από 8 

 

• 08-12-2025: Κοινή συνεδρίαση ΠΕΔ Δυτικής Ελλάδας και ΠΕΔ Ιονίων Νήσων για νέο Κώδικα 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης παρουσία του Υπουργού Εσωτερικών (ΝΕΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ) (4 ώρες)  

• 10-12-2025: Φωταγώγηση παραδοσιακού Χριστουγεννιάτικου καραβιού  στην Κουρούτα και 
εορταστική εκδήλωση (ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑΣ) (2 ώρες) 

• 12-12-2025: Εκδήλωση για την φωταγώγηση του Χριστουγεννιάτικου Δέντρου & εορταστικού 
διάκοσμου Αμαλιάδας (ΚΕΝΤΡΙΚΟΙ ΔΡΟΜΟΙ ΚΑΙ ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ) (4 ώρες) 

• 13-12-2025: Εκδήλωση για τη φωταγώγηση του δέντρου των Ευχών από σχολεία της Αμαλιάδας 
(ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΕΤΑΞΑ) (2 ώρες) 

• 15-12-2025: Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας (ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (4 ώρες) 

• 19-12-2025: Χριστουγεννιάτικη Εκδήλωση με Ιερά Μητρόπολη Ηλείας «Ετοιμαζού Βηθλεέμ» 
(ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 20-12-2025: Χριστουγεννιάτικη Συναυλία με αγαπημένες μελωδίες εορταστικού ρεπερτορίου 
από την Μικτή Χορωδία Μυρτουντίων (ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 21-12-2025: Χριστουγεννιάτικος Αγώνας Δρόμου Αμαλιάδας “Santa Run 2025” (ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ) (2 ώρες) 

• 22-12-2025: Χριστουγεννιάτικη παιδική παράσταση «Πινόκιο» (ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 23-12-2025: Παράσταση Θεάτρου Σκιών «Ο Σκρούτζ συναντά τον Καραγκιόζη – Το πνεύμα των 
Χριστουγέννων»» (ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 24-12-2025: Παιδική Παράσταση παράσταση «A.I. Βασίλης: Μια παράξενη συμμαχία…» 
(ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 26-12-2025: Ρεσιτάλ κιθάρας του Βασίλη Ζαφειρόπουλου με εμβληματικά έργα από τρεις 
περιόδους της παγκόσμιας μουσικής: της Μπαρόκ, της Ρομαντικής και της Σύγχρονης 
(ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 27 και 28-12-2025: Τουρνουά 3on 3 Basket 2025 – Christmas Edition (ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΝΕΜΟΜΥΛΟΥ) (4 
ώρες) 

• 29-12-2025: Βράβευση Επιτυχόντων Μαθητών Δήμου Ήλιδας στην τριτοβάθμια Εκπαίδευση, για 
το σχολικό έτος 2024 – 2025 (ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 

• 29-12-2025: Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας και Ειδική Συνεδρίαση 
(ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) (2 ώρες) 
 

➢ Χριστοδουλοπούλου Μαγδαληνή 
ΙΟΥΛΙΟΣ 

• 10/07/2025: Η Λοκαντιέρα - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 16/07/2025: Φιλοκτήτης - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 20/07/2025: Ούτε μπρος ούτε πίσω - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 23/07/2025: Ο Μαγικός αυλός - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 26/07/2025: Ο Θάνατος του εμποράκου - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 27/07/2025: 7ο Πανηλειακό Αντάμωμα ομογενών - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΤΑΤΑΝΕΙΟ (5 ώρες 

• 30/07/2025: Αινιγματικές παραλλαγές - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ   

• 02/08/2025: Δον Ζουάν  - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 06/08/2025: Δάφνες και Πικροδάφνες – ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΤΑΤΑΝΕΙΟ (5 ώρες) 

• 07/08/2025: Ο Υπηρέτης δυο αφεντάδων – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 08/08/2025: Μόγλης το βιβλίο της ζούγκλας – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 09/08/2025: Η Λίμνη των Κύκνων – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 13/08/2025: Παναγία των Παρισίων – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 19/08/2025: Μόνος με τον Άμλετ – ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 10/08/2024: Πανσέληνος Αύγουστου – ΑΙΘΡΙΟ ΝΕΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΗΛΙΔΑΣ  (3 ώρες)  

 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 

• 19/09/2025 – 21/09/2025: AGRO FOOD FESTIVAL (10 ώρες) 

• 23/09/2024 – 30/09/2024: Έγγραφες Παραδοσιακού χορού του Δήμος Ηλιδας ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (20 ώρες)  

 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  

• 03/10/2025 – 07/10/2025: Έγγραφες Παραδοσιακού χορού στο Χορευτικό του Δήμου Ηλιδας 

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (10 ώρες) 

ΑΔΑ: ΨΣ6ΨΩΡΘ-ΗΗΖ



 

Σελίδα 7 από 8 

 

• 11/10/2025: Λαμπαδηδρομία Εθελοντών Αιμοδοτών - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΚΑΚΙΕΡΑ (5 

ώρες) 

• 24/10/2025:  Εκστρατεία κατά του Καρκίνου του μαστού - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΛ. ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (5 ώρες) 

• 27/10/2025: Εκδήλωση για 28η Οκτωβρίου 1940 - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (4 ώρες) 

 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 

• 10/11/2025 – 14/11/2025: Συναντήσεις & προγραμματισμός για εκδηλώσεις Πολυχώρου 

Πολιτισμού 2025 με χορευτικούς, θεατρικούς & λοιπούς πολιτιστικούς συλλόγους Δήμου Ήλιδας 

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (20 ώρες) 

• 26/11/2025 – 17/11/2025: 11ο Διεθνές Φεστιβάλ Ντοκιμαντέρ Πελοποννήσου ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΙΝΕ ΣΙΝΕΜΑ (6 ώρες) 

 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ   

• 01/12/2025 – 05/12/2025: 28ο Φεστιβάλ Κινηματογράφου Ολυμπίας για Παιδικά και Νέους (20 

ώρες) 

• 12/12/2025: Φωταγώγηση Χριστουγεννιάτικου Δέντρου & εορταστικού διάκοσμου Αμαλιάδας 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΙ ΔΡΟΜΟΙ ΚΑΙ ΠΛ. ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (4 ώρες) 

• 19/12/2025 – 30/12/2025: Χριστουγεννιάτικες εκδηλώσεις (35 ώρες) 

 
➢ Χρυσανθοπούλου Διονυσία 

ΙΟΥΛΙΟΣ  

• ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΥΧΟΥΣ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΔΟ:     εργασίες συλλογής δεδομένων 
και επεξεργασίας για την επικαιροποίηση της κυκλοφοριακής μελέτης και  των κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων με στόχο την ασφαλή, λειτουργική και ομαλή διέλευση των οχημάτων από και προς 
την Ολυμπία οδό στις 1, 4, 7, 8, 9, 21, 22 Ιουλίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΘΟΡΩΝ ΤΟΥ ΞΥΛΙΝΟΥ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ, 
εργασίες επεξεργασίας προτάσεων και επεμβάσεων για την ομαλή διεξαγωγή του Φεστιβάλ 
Αρχαίας Ήλιδας στις  10, 11, 14, 15, 16, 17, 18 Ιουλίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ, εργασίες αποτύπωσης των 
εγκαταστάσεων του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας με σκοπό την κατάθεση πρότασης 
αναβάθμισής του στις 2, 3, 23, 24, 25, 28, 29 Ιουλίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, συλλογή δεδομένων για το κατ΄εξαίρεση 
πρόγραμμα εξηλεκτρισμού του ΥΠΕΝ στις 1, 4, 5, 6, 7, 14, 15 Αυγούστου 2025 και ώρες από 
18:00 έως 20:00. 

• ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΄΄ΑΘΗΝΑ΄΄ ΚΑΙ ΄΄ΦΟΙΒΟΣ΄΄ ΓΙΑ  ΤΗΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ, 
συμπληρωματικές εργασίες συλλογής και επεξεργασίας δεδομένων για την ολοκλήρωση της 
πρότασης του Δήμου στις 11, 12, 13, 18, 19, 20, 21 Αυγούστου 2025 και ώρες από 18:00 έως 
20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ LIFE-2025- CLEAN ENERGY TRANSITION -ENERPOV, εργασίες συλλογής και 
επεξεργασίες δεδομένων για την υποβολή πρότασης με τίτλο: «Αντιμετώπιση της Ενεργειακής 
Φτώχειας σε Ευάλωτα Νοικοκυριά στην Νοτιοανατολική Ευρώπη»  στις 8, 22, 25, 26, 27, 28, 29 
Αυγούστου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 

• ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ, εργασίες για την χορήγηση 
προσωρινής άδειας λειτουργίας του κλειστού γυμναστηρίου Αμαλιάδας με σκοπό την διεξαγωγή 
αγώνων στις 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10 Σεπτεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΣΥΛΛΟΓΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΟΠΙΚΟ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ,  εργασίες  
συλλογής και επεξεργασίας δεδομένων που αφορούν το ΤΠΣ στις 5, 15, 16, 17, 18, 19, 23 
Σεπτεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΓΑΙΑΟΣΕ, εργασίες αποτύπωσης των προς εκμίσθωσης  
εκτάσεων που αφορούν το δημοτικό πάρκινγκ, την ανάπλαση του παρακείμενου άλσους και του 
Cine Ολύμπια στις 11, 12, 22, 24, 25, 26, 29 Σεπτεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  

ΑΔΑ: ΨΣ6ΨΩΡΘ-ΗΗΖ



 

Σελίδα 8 από 8 

 

• ΑΚΙΝΗΤΑ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ,  εργασίες καταγραφής, εντοπισμού και συλλογής δεδομένων που 
αφορούν τα ακίνητα του Δήμου στις 20, 21, 22, 23, 29, 30, 31 Οκτωβρίου 2025 και ώρες από 
18:00 έως 20:00. 

• ΣΥΛΛΟΓΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ  ΤΗΝ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ , εργασίες συλλογής δεδομένων για την 
σύνταξη της μελέτης στις 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9 Οκτωβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΣΥΛΛΟΓΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ  ΤΗΝ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ,ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΛΚΥΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
– ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ, εργασίες συλλογής δεδομένων για την σύνταξη της μελέτης στις 10, 13, 14, 15, 16, 
17, 24 Οκτωβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ  

• ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ, εργασίες συλλογής δεδομένων και σύνταξης της μελέτης στις 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12 
Νοεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, εργασίες συλλογής 
δεδομένων και σύνταξης της μελέτης στις 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21 Νοεμβρίου 2025 και ώρες 
από 18:00 έως 20:00. 

• ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ , εργασίες συλλογής δεδομένων και σύνταξης της μελέτης στις 7, 8, 24, 25, 26, 27, 
28 Νοεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ  

• ΜΝΗΜΟΝΙΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ ΚΑΙ UNICEF, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΟΥ ΜΝΗΜΟΝΙΟΥ στις 1, 2, 3, 10, 11, 12, 15 Δεκεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 
έως 20:00. 

• ΒΙΩΣΙΜΗ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕΣΩ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΠΡΑΞΗ στις 4, 5, 8, 9, 
22, 23, 24 Δεκεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ, εργασίες συλλογής δεδομένων και 
επεξεργασία αυτών για την αδειοδότηση των αθλητικών εγκαταστάσεων στις 16, 17, 18, 19, 29 
Δεκεμβρίου 2025 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

 

• Σύνολο ωρών αποζημίωσης ανά μήνα και ανά υπάλληλο: 20. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 
 

Ε.Δ 

• Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου 

ΑΔΑ: ΨΣ6ΨΩΡΘ-ΗΗΖ


		2026-01-14T12:44:47+0200


		2026-01-14T12:51:04+0200
	Athens




